



Sosyalist Kadınlar Birliđi
Socialist Women's Union
Bund Sozialistischer Frauen
Unions Des Femmes Socialistes

IRKÇILIĐA, ŐİDDETE, DİKTATÖRLÜĐE KARŐI DİRENİŐTEYİZ!

Toplumsal yaŐamın her alanında hâkim olan Őiddet ve ırkçılık, baskı ve kontrol aracı olmaya devam ediyor. Kadına yönelik gerçekteŐirilen Őiddet ise tarihin en eski "halidir." Kadınlar yüzyıllardır Őiddetin çok çeŐitli biçimlerini yaŐıyor. Kadının tarihi adeta Őiddetin tarihi olmuŐtur. İnsanlık tarihi Kadınların savaŐa, ırkçılıđa, ve diktatörlöklere karŐı mücadelesiyle bugünlere gelmiŐtir. Kapitalist ve Emperyalist sistemlerin ekonomik krizle gelen yıkım politikaları, ırkçılık ve ayrımcılık politikaların taban bulmaya baŐlaması ve militaristleŐme, kadına yönelik Őiddeti de tırmandırdı.

Avrupa'nın, uyguladıđı sosyal, ekonomik, ve toplumsal Őiddetten kuskusuz yine en çok kadın göçmenler etkilenmektedir. Kapitalist ve Emperyalist sistem; ana eksenine ırkci saldırılarıyla göçmenleri hedef almıŐtır. Türkiye ve Kürdistan'da baŐta siyasi soykırım tutuklamaları olmak üzere toplum üzerinde savaŐ, Őiddet ve baskı politikalarıyla dikta bir sistem getirilmek isteniyor.

Yaklaşan 8 mart vesilesi ile tüm Dünyada mücadeleyi büyüterek, dayanıŐmayı artırarak, Őiddeti kiŐisel bir sorun deđil, erkek egemen devletli toplumsal bir sorun olarak görmeliyiz. Kapitalist ve Emperyalist sistemin baskıcı toplumsal deđerlere, cinsiyetçi karŐı koyuŐ ve bilinç geliŐtirmeliyiz.

Őiddette, ırkçılıđa, diktatörlöđe karŐı mücadelemizi yükseltmeli, örgütlenmeli ve direniŐe geçmeliyiz.

Unutmamalıyız ırkçılıđa, Őiddete faŐist diktatörlüđün savaŐ politikalarına karŐı örgütlenerek, gücümüzü birleŐtirerek geleceđimizi kuracađız.

HAYDI KADINLAR! ŐİMDİ HAYIR DEME ZAMANI...

SavaŐlarda kadın bedeninin iŐgaline, militarist saldırılara HAYIR,

Fabrikalarda ekonomik Őiddet ve aŐađılanmalara HAYIR,

Sokaklarda evlerde, okullarda yaŐanan tecavüz ve taciz saldırılarına HAYIR,

Kadınların sokaklarda sürüklendiđi ırkçı saldırılara ve onun yasalarına HAYIR,

Mücadelemizi büyütme ve güçlü haykırıŐlarımız için HAYIR

Hesap sormak için, HAYIR,

KAVGAMIZI BÜYÜTMEK için Yüreklerimizi, ellerimizi, gücümüzü, seslerimizi birleŐtirelim...

İSVİÇRE SOSYALİST KADINLAR BİRLİĐİ

Kontakt E- mail Adresse
Schweizskb2010@gmail.com